
ZARZĄDZENIE NR 465/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 858 i 1089) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1222), art. 86 ustawy z dnia 20 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. poz. 303, 834 i 859) oraz § 19 pkt 4, § 
20 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. 
poz. 3807) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę  
19.628.311,30 zł,  
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 37.511,70 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 19.665.823,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 15 034 504,00 - - - - 15 034 504,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

80115 Technika 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

3 771 540,00 - - - - 3 771 540,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

11 227 964,00 - - - - 11 227 964,00 - - -

852 Pomoc społeczna 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

Sygnatura: 20010022910130904202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 465/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

92106 Teatry 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 19 628 311,30 2 996 634,00 -204 913,70 - - 16 669 189,00 167 402,00 - -

Sygnatura: 20020022910130904202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

-287 020,00 - -287 020,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-21 682,00 - -21 682,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-4 574,00 - -4 574,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 19 205 823,00 2 996 634,00 - - - 16 209 189,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

80115 Technika 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 771 540,00 - - - - 3 771 540,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 227 964,00 - - - - 11 227 964,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

596 439,75 157 317,38 - - - 439 122,37 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-95 000,00 - - - - -95 000,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

700 004,00 576 419,00 - - - 123 585,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 371 733,25 1 795 648,62 - - - 576 084,63 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

598 142,00 467 249,00 - - - 130 893,00 - - -

852 Pomoc społeczna 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 13 100,29 - 13 100,29 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262,01 - 262,01 - - - - - -

855 Rodzina 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 917,00 - - - - - 56 917,00 - -

4220 Zakup środków żywności 83 701,00 - - - - - 83 701,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 784,00 - - - - - 26 784,00 - -

Sygnatura: 20010015610130904202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 465/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

92106 Teatry 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 19 628 311,30 2 996 634,00 -204 913,70 - - 16 669 189,00 167 402,00 - -

Sygnatura: 20020015610130904202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

Urząd Miasta 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 15 034 504,00 - - - - 15 034 504,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

80115 Technika 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

Urząd Miasta 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

3 771 540,00 - - - - 3 771 540,00 - - -

Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum Umiejętności 3 771 540,00 - - - - 3 771 540,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

11 227 964,00 - - - - 11 227 964,00 - - -

Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum Umiejętności 11 227 964,00 - - - - 11 227 964,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 19 205 823,00 2 996 634,00 - - - 16 209 189,00 - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010044820130904202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 465/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

92106 Teatry 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Urząd Miasta 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie działalności Teatru Lalek ,,Pleciuga" 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

Urząd Miasta 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

855 Rodzina 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

Urząd Miasta 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 275 764,30 - 108 362,30 - - - 167 402,00 - -

Sygnatura: 30020044820130904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

Urząd Miasta -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 19 628 311,30 2 996 634,00 -204 913,70 - - 16 669 189,00 167 402,00 - -

Sygnatura: 30030044820130904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 95 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 13 362,30 - 13 362,30 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 13 100,29 - 13 100,29 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,01 - 262,01 - - - - - -

855 Rodzina 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

jednostki pomocy społecznej 167 402,00 - - - - - 167 402,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 917,00 - - - - - 56 917,00 - -

4220 Zakup środków żywności 83 701,00 - - - - - 83 701,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 784,00 - - - - - 26 784,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 275 764,30 - 108 362,30 - - - 167 402,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010005520130904202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 465/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

92106 Teatry 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Urząd Miasta 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 460 000,00 - - - - 460 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 19 205 823,00 2 996 634,00 - - - 16 209 189,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

80115 Technika 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum Umiejętności E 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 999 504,00 - - - - 14 999 504,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 771 540,00 - - - - 3 771 540,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 227 964,00 - - - - 11 227 964,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 171 319,00 2 996 634,00 - - - 1 174 685,00 - - -

Urząd Miasta 596 439,75 157 317,38 - - - 439 122,37 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 596 439,75 157 317,38 - - - 439 122,37 - - -

jednostki systemu oświaty 3 574 879,25 2 839 316,62 - - - 735 562,63 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-95 000,00 - - - - -95 000,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 700 004,00 576 419,00 - - - 123 585,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 371 733,25 1 795 648,62 - - - 576 084,63 - - -

Sygnatura: 30020005520130904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 598 142,00 467 249,00 - - - 130 893,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 19 205 823,00 2 996 634,00 - - - 16 209 189,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -287 020,00 - -287 020,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -21 682,00 - -21 682,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -4 574,00 - -4 574,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -313 276,00 - -313 276,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 19 628 311,30 2 996 634,00 -204 913,70 - - 16 669 189,00 167 402,00 - -

Sygnatura: 30030005520130904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3380E0-95EC-48BD-A383-1C9F783CD9AB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 465/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


